АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостяпский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, ул. Плясункова,10

т. 8(84677) 9-14-00,9-11-51

«О ходе освоения субсидий МКУ «УСЖКХ»

Заслушав информацию заместителя руководителя МКУ «УСЖКХ» по

строительству Саморокова В.П. о ходе реализации освоения субсидий,

выделенных из федерального и областного бюджетов на строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт объектов в муниципальном районе

Хворостянский Самарской области на 2013 год:

1. Принять к сведению информацию о ходе освоения субсидий,

выделенных из федерального и областного бюджетов на строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт объектов в муниципальном районе

Хворостянский Самарской области на 2013 год.
2. Усилить контроль за сроками и качеством строительства жилья.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской области

по строительству Дронова В.А.

Глава муниципального района л^0а2ШШ/ п »я
Хворостянский Самарской области ^^^^^ В.А. Махов

СамароковА.В.

9-23-74

tad